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Question 1.  Is there a target budget for the museum? 

Answer. No 

  

Question 2. Is there a museum you wish to copy or use as a template for the EVM? 

Answer. No 

  

Question 3. Is there a desired Grand Opening date for the EVM? 

Answer. No 

  

Question 4. Many architects are not able to carry Environmental or Geotech under their professional 

services due to insurance limitations.  Is there a way this could be coordinated by the 

architect, but contracted separately? 

Answer. No. The Environmental and/or Geotech services would be your sub-contract.  

  

Question 5. We understand this project has not released a budget, however can you share in general 

terms a high-level range being considered?    

Answer. No cost targets have been discussed. 

Question 6. The RFQ outlines “Resumes for each key team member shall be limited to a maximum 

length of two pages and should be attached as an appendix to SOQ” and “Pages that have 

project photos, charts, and graphs will be counted towards the maximum number of 

pages”. Based off of this criteria, does that mean that project imagery CANNOT be used 

in the appendix? 

Answer. Correct 

Question 7. Will the list from today’s pre-submittal meeting be posted online? 

Answer. No 

 

 

 


